Ofício n.º 329/GSC

Unaí (MG), 30 de novembro de 2010.

  Senhor Prefeito,

  Encaminho-lhe cópia do Requerimento n.º 389/2010, de autoria do Vereador José

Inácio, aprovado pelo Plenário desta Casa em reunião realizada no dia 29 de novembro do corrente,

que solicita no prazo de 15 dias, em conformidade com o disposto no inciso XX do artigo 96 da Lei

Orgânica do Município, cópia da minuta do anteprojeto elaborado pelo Instituto Brasileiro de

Administração Pública – Ibrap –, objeto do Contrato n.º 113/2010.

Atenciosamente,

VEREADOR EULER BRAGA

Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor
Prefeito Antério Mânica

Unaí – Minas Gerais